
Hana K. (hankaniki) ID 41408 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.9.2024, 2:33

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den vítám Vás v mém internetovém bazárku,

  Pokud máte jakýkoliv dotaz ohledně nabízených věcí, ráda zodpovím a přeměřím,
  Při závazné rezervaci, čekám na korunky do týdne od zaslání podkladů k platbě nebo dle dohody ( je možné na požádání
počkat do mateřské nebo do výplaty )

  Platbu přijímám :převodem na účet, složenkou na účet nebo na adresu.

  POŠTOVNÉ:
  Poštovné dle tarifů české pošty ( od 1. 1. 2016 )

  Pokud jste z okolí Dolní Cerekve je možné zavolat, nebo napsat na email a přijít se podívat osobně. Na požádání také mohu
vybrané věci dovézt do Jihlavy, ušetříte na poštovném.

  DORUČENÍ:

  NA DOBÍRKU POSÍLÁM POUZE V PŘÍPADĚ ZASLÁNÍ POŠTOVNÉHO PŘEDEM NA ÚČET (kvůli vracejícím se balíčkům )!!!!!!!!!!!!!!

  OBYČEJNĚ posílám na Vaše riziko !!!!!!!!!!!!!

  Pokud pošlete kopii zaplacené složenky, nebo kopii o zaplacení na účet, tak pošlu balík hned. Jinak až po obdržení složenky,
nebo po připsání peněz na účet.
  Nejdéle však 48 hodin od připsání peněz.

  Po obdržení balíku prosím o zprávičku, abych věděla, že je všechno v pořádku. Pokud jste spokojená, tak prosím o hodnocení
( samozřejmě napíšu také ). Samozřejmě můžete posílat i fotečky vašich dětiček v oblečení od nás. Vložím je do alba
SPOKOJENÍ ZÁKAZNÍČCI.

  Doufám, že budete spokojené a budete se rády vracet.

  Přeji příjemný den Hanka.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

